Администрация города Смоленска

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОГО  УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПРИКАЗ

11.01.2009 г.                                                                                 №  02
г. Смоленск

Об утверждении  перечня

кодов  аналитических показателей

по расходной части бюджета

города Смоленска на 2009 год

     В соответствии со статьями  219(прим.1) Бюджетного кодекса Российской Федерации,  решением 66-й сессии III созыва Смоленского городского Совета от 26.12.2007 года № 1052 «О бюджете города Смоленска на 2009 год» и в целях оперативного контроля за целевым расходованием денежных средств главными распорядителями бюджета (получателями) города Смоленска,

     п р и к а з ы в а ю:

     1. Утвердить перечень кодов аналитических показателей по  расходной части  бюджета города Смоленска на 2009 год согласно приложению.

     2. Бюджетному отделу (Т.Н.Василькова) довести  настоящий  приказ до главных распорядителей средств бюджета города Смоленска.
    3. Главным распорядителям средств бюджета города Смоленска применять указанные коды при планировании и финансировании расходов по бюджетным  сметам в 2009 году.

Начальник управления                                                                        В.Н.Абрамов

Приложение

                                                                             к приказу от «11» января 2009
                                                                             № 02
                                                 ПЕРЕЧЕНЬ

кодов  аналитических показателей  по расходной части

 бюджета города Смоленска  2009 года
	Наименование
	Доп. КР

	МУП  "Автоколонна 1308"
	001

	МУ ТТП г.Смоленска
	002

	СМУП  "Горводоканал"
	004

	ОАО  "Спецавтохозяйство"
	005

	МУП  "Горзеленхоз"
	006

	Наказы избирателей
	007

	Контрольно-счетная палата
	008

	Дворовые территории
	009

	Обл.наказы избирателей
	010

	ЗАГС
	019

	МУ «Управление по делам ГО и ЧС г.Смоленска»
	020

	МТУ «Автобаза Администрации города Смоленска»
	021

	Наименование
	Доп. ЭК

	Повышение квалификации аппарата управления
	111

	Плата за загрязнение природной среды (экология)
	112

	Оплата теплоресурсов
	113

	Оплата электроэнергии
	114

	Оплата водоснабжения
	115

	Потребление газа
	116

	Ремонтные работы зданий
	117

	Отпуск твердого топлива (уголь)
	119

	Приобретение медикаментов в муниципальных учреждениях
	121

	Оплата питания в муниципальных учреждениях
	122

	Горюче-смазочные материалы
	123

	Мягкий инвентарь
	124

	Расходы в счет программы "Противодействие злоупотреблению наркотическими средствами..."
	125

	Доплата заслуженным учителям
	126

	Меры первичной пожарной безопасности
	127

	Доплата  работникам  соц.-культ. сферы в размере 15%
	128

	Денежные средства за сверхнаполняемость групп в МДОУ
	129

	Компенсация за книгоиздательскую продукцию
	131

	Доплата медработникам дошкольно-школьных отделений
	132

	Расходы по праздничным мероприятиям
	151

	Оплата вневедомственной охраны
	152

	Расходы по подписке на периодические издания
	153

	Прочие работы УЖКХ
	161

	Содержание мест захоронения
	163

	Содержание зон отдыха
	164

	Содержание детей в ведомственных садах
	225

	Командировочные расходы
	226

	Расходы по межеванию земель
	227

	Представительские расходы
	291

	Оплата питьевой воды образовательным учреждениям
	312

	Расходы на приобретение кормов по СДЮШОР № 3
	314

	Уличное освещение
	316

	Оплата расходов за неидентифицированного больного
	318

	Расходы по выполнению наказов избирателей
	350

	Резервный фонд Администрации города
	413

	Оплата расходов за телепередачи
	414

	Оплата расходов в СМИ
	415

	Доплата водителям
	416

	Аттестация рабочих мест
	417